
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

20107

82324502
82325202

324502 0
325202 8

5.000
5.000

zingué
cuivré

26/8
Bébé 8/4

 

82324401
82324606

324401
324606

5.000
5.000

zingué
zingué

24/6
26/6

82324106
82326602

324106
326602

5.000
5.000

zingué
zingué

10
19 1/4, 6 mm

Agrafes

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurModèleProduit

Visuel de référence: Agrafes, dans un emballage en carton

Agrafes  pour  agrafeuse  standard,  emballage  en carton  avec trou  d'accrochage
• vendu uniquement au conditionnement


