

Agrafes pour agrafeuse standard, emballage en carton avec trou d'accrochage • vendu uniquement au conditionnement



Visuel de référence: Agrafes, dans un emballage en carton

Produit	Modèle	Couleur	Conditionné	Numéro de fabricant	Code
Agrafes	10 19 1/4, 6 mm	zingué zingué	5.000 5.000	324106 326602	82324106 82326602
	24/6 26/6	zingué zingué	5.000 5.000	324401 324606	82324401 82324606
	26/8 Bébé 8/4	zingué cuivré	5.000 5.000	324502 0 325202 8	82324502 82325202